Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Fone: (86) 3131-1488 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2021 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 13 de outubro de 2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE
GEOGRAFIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, torna público Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de Professor
Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico em Geografia, nos termos de que trata o
Edital n° 16, de 30 de setembro de 2021.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

99112 ANA PAULA CERQUEIRA
GOMES

INDEFERIDO (Descumprimento

do item 3.8 do Edital 16, de 30 de

setembro de 2021 ).

99078 ANDRE VI ​TOR MORAES
ALMEIDA DEFERIDO

99103 ANTONIA DA CRUZ ROSA
ARAUJO DEFERIDO

99141 CLEONICE CARVALHO SILVA DEFERIDO

99128 EDILEIA BARBOSA REIS DEFERIDO

99098 FRANCISCO VIEIRA DE SA
JÚNIOR DEFERIDO

99125 HEIBE SANTANA DA SILVA DEFERIDO

99091 HELENA VANESSA MARIA DA
SILVA DEFERIDO

99134 JACKSON JUNIOR VIEIRA DE
CASTRO DEFERIDO

99131 JAMERSSON FRANCISCO
RIBEIRO BRITO DEFERIDO

http://www.ifpi.edu.br/

99079 JARLEY RUBENS SOUSA LIMA
VERDE DEFERIDO

99089 JOCIVAN OLAVO DE
ALMONDES

INDEFERIDO (Descumprimento

dos itens 3.4 e 3.8 do Edital 16, de
30 de setembro de 2021 ).

99093 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE
SOUSA DEFERIDO

99088 JOSE LUIZ LOURENCO RIBEIRO
INDEFERIDO (Descumprimento

dos itens 3.4 e 3.8 do Edital 16, de
30 de setembro de 2021 ).

99122 JOSÉ WASHINGTON SUCUPIRA
LIMA DEFERIDO

99118 LIGIA KARINE LEAL
RODRIGUES DE NEGREIROS DEFERIDO

99121
MARIA DO SOCORRO
NOGUEIRA FERNANDES DEFERIDO

99092 NATANIEL DE OLIVEIRA
MONTEIRO DEFERIDO

99082 RAFAEL JOSE MARQUES
INDEFERIDO (Descumprimento

dos itens 3.4 e 3.8 do Edital 16, de
30 de setembro de 2021 ).

99115 RAÍSSA KARINY GUSMÃO DE
MORAIS

INDEFERIDO (Descumprimento

do item 2.1 do Edital 16, de 30 de

setembro de 2021).

99080 RAYANE RAFAELE DA SILVA
ARAUJO

INDEFERIDO (Descumprimento

dos itens 3.4 e 3.8 do Edital 16, de
30 de setembro de 2021 ).

99136 RICARDO DOS SANTOS LOPES DEFERIDO

99144 ROBSON PINHEIRO RUBEM
INDEFERIDO (Descumprimento

dos itens 3.4 e 3.8 do Edital 16, de
30 de setembro de 2021 ).

99146 RONEIDE DOS SANTOS SOUSA
INDEFERIDO (Descumprimento

dos itens 3.4 e 3.8 do Edital 16, de
30 de setembro de 2021 ).

99135 TAILSON FRANCISCO SOARES
DA SILVA GONCALVES DEFERIDO

99140 ZILMA RODRIGUES AZEVEDO DEFERIDO

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de Bustamante, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA , em 13/10/2021 16:50:12.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 13/10/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

52306
81a3fefd89

	Documento assinado eletronicamente por: